

چگونه نحوه بازگشایی قفل صفحه در iOS 10 را به حالت iOS 9 برگردانیم؟ - دیجیاتو

سامان میرزا | پنجشنبه، ۲۵ شهریور ۱۳۹۵

همانطور که می دانید اهالی کوپرتینو چندی پیش اقدام به عرضه ی نسخه ی 10 سیستم عامل iOS (آی او اس) برای دستگاه های خود کردند. اپل در این نسخه تغییری کوچک اما اساسی در عمل حسگر اثر انگشت برای باز کردن قفل صفحه دستگاه به وجود آورده است.

اگر هر بار که آی دیوایس مبتنی بر iOS 10 خود را در دست می گیرید، از دیدن پیغام هایی نظیر «Press home to open» یا «Press home to unlock» خسته شده اید، اینجا هستیم تا به شما بگوییم چگونه شیوه بازگشایی آی دیوایس تان را به روش قدیمی و آشنای iOS 9 بازگردانید.

Touch ID در iOS 10 چه تغییراتی داشته و علت آن چه بوده است؟

وقتی که از حسگر اثر انگشت در نسخه 9 سیستم عامل آی او اس استفاده می کردید، می توانستید به راحتی با فشار دادن دکمه ی Home روی دستگاه خود، قفل تلفن هوشمندتان را باز کنید. تنها کافی بود انگشت خود را روی دکمه ی Home گذاشته، روی آن کلیک کنید و کار تمام می شد!

لاک اسکرین و شیوه بازگشایی آن، هر دو جزو تغییرات اساسی در آی او اس 10 به شمار می روند. بزرگترین تغییر حذف شدن slide to unlock است. در نسخه های قدیمی آی او اس (پیش از به رسمیت شناخته شدن قابلیت حسگر اثر انگشت)، برای باز کردن قفل تلفن هوشمند می بایست با لمس صفحه ی نمایش آن را به سمت راست سوییچ می کردید (در صورتی که رمزی برای باز کردن دستگاه خود انتخاب کرده بودید، می بایست آن را وارد می کردید).

حتی با معرفی قابلیت بازگشایی با حسگر اثر انگشت نیز این قابلیت ثابت باقی ماند. با این حال در آی او اس 10 اگر به سمت راست سوییچ کنید تلفن هوشمند شما باز نخواهد شد، بلکه اپلیکیشن دوربین برایتان اجرا می شود. به همین منوال با سوییچ به سمت چپ شاهد ویجت های بخش لاک اسکرین خواهید بود.



علاوه بر این، قابلیت حسگر اثر انگشت در باز کردن قفل دستگاه بهینه تر شده و حالا با فشار دادن دکمه ی Home نیز می توانید صفحه ی نمایش را فعال و قفل آن را باز کنید. این در حالی

است که انجام این عمل شما را به جایی که ترک کرده بودید (به عنوان مثال صفحه ی خانه و یا اپلیکیشنی که در حال استفاده از آن بوده اید) باز نمی گرداند.

اگر می خواهید به نقطه ای که قرار داشته اید باز گردید، باید روی دکمه ی Home یک بار دیگر کلیک کنید. فکر می کنیم با ما هم عقیده باشید که این کار کاملاً بی معنی به نظر می رسد، درست است؟ شاید، اما در حقیقت این روش از یک مزیت هم برخوردار است. هنگامی که قفل یک دستگاه مبتنی بر سیستم عامل آی او اس باز می شود، اپلیکیشن های نصب شده روی آن به داده های رمزنگاری شده دسترسی پیدا می کنند.

اگر از شیوه ی پیش فرض آی او اس 10 در باز کردن قفل دستگاه خود استفاده کنید، این بدان معناست که هنگام سواپ به سمت راست برای باز کردن دوربین، این اپلیکیشن در حالت مهمان نبوده و به تمام تصاویر گالری شما دسترسی دارد. این اقدام راه را برای اپل هموار می کند تا به دیگر اپلیکیشن ها نیز اجازه ی حضور در سیستم لاک اسکرین و استفاده از داده های رمزنگاری شده را بدهد.

با این که این ویژگی بسیار خوب به نظر می رسد، اما ما به آن نیازی نخواهیم داشت؛ ویژگی خوبی که از نظر ما آزار دهنده ترین تغییر آی او اس 10 تا به حال به شمار می رود. پس بهتر است که آن را به حالت iOS 9 برگردانیم.

البته بدیهی است که این ویژگی نمی تواند برای کاربرانی که از Touch ID استفاده نمی کنند، آزار دهنده باشد. به بیانی دیگر، این افراد باید به جای سواپ کردن صفحه ی نمایش، دو بار دکمه ی Home را فشار دهند. بنابراین تنها در صورتی که از Touch ID برای بازگشایی آی دیوایس تان استفاده می کنید راهنمای زیر را بخوانید.

بازگرداندن رفتار حسگر اثر انگشت در آی او اس 10 به نسخه ی 9

اگر مواردی که گفته شد برایتان اهمیتی ندارد پس تغییر دادن رفتار حسگر اثر انگشت در این نسخه از سیستم عامل کاری بیهوده است. با این حال اگر می خواهید این رفتار را به سبک آی او اس 9 و آنچه که با آن آشنا هستید بازگردانید، اولین اقدام مراجعه به تنظیمات سیستم عامل است.



پس از وارد شدن به قسمت تنظیمات به بخش **General** بروید.



به پایین اسکرول کنید تا بخش **Accessibility** را ببینید. با مشاهده ی این بخش، آن را انتخاب کنید.



در منوی Accessibility نیز به پایین اسکرول کنید تا بخش Home Button را مشاهده کنید. با مشاهده ی این بخش، آن را انتخاب کنید.



با ورود به بخش Home Button با یک مورد کاربردی تحت عنوان **Rest Finger to Unlock** (همانند آن چه در تصویر زیر می بینید) مواجه می شوید که به صورت پیش فرض در آی او اس 10 خاموش است. آن را روشن کنید.



حال می توانید با فشار دادن دکمه ی Home هم صفحه نمایش را فعال و هم قفل آن را باز کنید. اما در نهایت باید بگوییم که ما کاملاً این اقدام اپل را ستایش می کنیم؛ آن ها می خواهند از این طریق دسترسی اپلیکیشن های قابل اعتماد به لاک اسکرین iOS را فراهم کنند. و همچنین این موضوع را هم تحسین می کنیم که گزینه بازگشایی دستگاه به سبک iOS 9 را هم فراهم کرده اند. نظر شما در مورد آی او اس 10 و تغییرات آن چیست؟ بدمان نمی آید تجربیات خود در این خصوص را با ما در قسمت نظرات به اشتراک بگذارید.

[دیجیاتو](#)